Professor O cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretária de Saúde solicitando informações sobre os

critérios utilizados no Processo N° 17003/2015 Pregão N° 150/2015.

11 11111111111111111
Protocolo: 0001279/2015

26 06/2015 - 4.23:56

REQ Requerimento 1018/2015

Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
SAÚDE SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE OS CRITÉRIOS
UTILIZADOS NO PROCESSO N° 17003/2015 PREGÃO N° 150/2015

APROVADO
2 e JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que consta na Solicitação de Compras / Serviços N° 949/2015, no item Condições

Gerais e que diz que a empresa deverá trabalhar com veículos em perfeito estado de conservação,

e com veículos com fabricação não inferior ao ano de 2013.

Considerando também que o pregão de N° 026/2015 em seu edital solicitava veículos com até 05

anos de fabricação.

Considerando também que a empresa vencedora da licitação para o tranporte escolar de nosso

Município utiliza veículos de até 06 anos de fabricação para transportar os nossos alunos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal com cópia à

Secretária de Saúde e Assintência Social, solicitando informações sobre os critérios utilizados no

Processo N°17003/2015 Pregão N° 150/2015, que visa a contratação de empresa especializada em

locação para transporte de funcionários de suas origens aos seus destinos e retorno.

Pindamonhangaba, 29 de Junho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1